Записан по № ___                                              Директору МБОУ «Павловская основная школа»
И.П. Матюшиной
                                                                              ____________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии)
родителя (законного представителя) полностью
проживающего по адресу:______________________
	__________________________________________________________
	паспортные данные:___________________________
                                                                                            ____________________________________________________________
                                                                  (серия, номер, кем выдан, дата выдачи)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего (мою) сына (дочь)___________________________________________
______________________________________________________________________________
                        (фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка полностью, дата и место рождения)
в порядке перевода из __________________________________________в  _______ класс
в МБОУ «Павловская основная школа».

  Прошу предоставить возможность получения моим ребенком образования
  на __________________ языке и изучение родного _________________языка

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать:_________________________________________________________________________
                  (фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью)
______________________________________________________________________________________________________________
(контактные телефоны: номер рабочего, домашнего (при наличии) сотового телефона)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(Образование, место работы, должность)

Отец:__________________________________________________________________________
                  (фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью)
______________________________________________________________________________________________________________
(контактные телефоны: номер рабочего, домашнего (при наличии) сотового телефона)

                                 (Образование, место работы, должность)
 Я,
(фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя (законного представителя) полностью
даю согласие  на обработку и использование моих персональных данных и
персональных данных моего ребенка _______________________________________
                                                                              (фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка полностью)
содержащихся в настоящем заявлении и предоставленных мною документах в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,
образовательной	программой дошкольного образования и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности МБОУ «Павловская основная школа»  ознакомлен(а).
К заявлению прилагаю копии следующих документов:
1
2
3
4
5___________________________________________________
6___________________________________________________

___________________                                                               _____________________________________________
(дата подачи заявления)	(подпись родителя (законного представителя)